

Reklam

HABER / EKONOMİ

08.12.2020 08:56

Güncellenme: 08.12.2020 09:02

Ünlüleri dolandıran muhasebeci! Hakan Şükür detayı bomba



Çağla Şikel, Şafak Sezer ve Kıvanç Tatlıtuğ'u dolandırdığı belirtilen ve birbiri ardına skandal haberlere konu olan Erdal Doğan'ın yerine ilişkin ortaya çıkan haberde FETÖ firarisi Hakan Şükür'ün de adı geçti.

Abone ol

Google News

Ünlü oyuncular Şafak Sezer, Kıvanç Tatlıtuğ ve Çağla Şikel'i dolandırdığı belirtilen Erdağ Doğan'a ilişkin çok çarpıcı bir gelişme yaşandı. Sabah Gazetesi'ni haberine göre, hakkında şikayette bulunan sevilen oyuncu, komedyen ve yönetmen Şafak Sezer'in verdiği bilgiler ışığında birçok ismi dolandırdığına dair bilgiler kayıtlara geçen Doğan'ın Fetullahçı Terör Örgütü'nün firari mensubu Hakan Şükür'ün yanında olduğu belirtildi.

İşte dolandırılan 3 ünlü oyuncu ve milyonlarla ifade edilen büyük vurgunun Hakan Şükür ismiyle birlikte gündeme düştüğü bomba haber...

Şafak Sezer sahte faturaları görünce uyandı

Vergi müfettişleri, yaptıkları denetimde Şafak Sezer'in defterinde muhtelif firmalar tarafından düzenlenen ve gerçek dışı, satışa dayanmayan sahte faturalara rastladı. Sezer'in bu faturalarla vergi kaçırdığı tespit edildi. Bu gelişme üzerine maliye, vergide usulsüzlük yaptığı gerekçesiyle ünlü

oyuncu Şafak Sezer'den şikayetçi oldu.

Şafak Sezer önemli bilgiler verdi

Hakkında faturalarla vergi kaçırmaya ilişkin soruşturma başlatıldıktan sonra konuyu araştıran ve kendisi gibi başka isimleri de dolandırdığını söyleyen Şafak Sezer söz konusu muhasebeciden şikayetçi olurken çok önemli bilgiler verdi. Bu bilgilere göre Muhasebeci Doğan ünlü oyuncu Kıvanç Tatlıtuğ'u ve oyuncu-manken Çağla Şıkel'i toplamda 4.5 milyon TL dolandırdı.

İşte tartışmaların odağındaki firari muhasebeci Erdal Doğan

5 yıla kadar hapis istemi

Sezer tüm bu gelişmelerin ardından hakkında 5 yıla kadar hapis istemiyle dava açılınca soluğu savcılıkta aldı. Komedyen, o dönem çalıştığı muhasebecinin kendisini dolandırdığını iddia etti. Muhasebeci Erdal Doğan'ın daha önce de Kıvanç Tatlıtuğ ve manken Çağla Şıkel'i yaklaşık 4.5 milyon lira dolandırdığını ileri süren Şafak Sezer, suçlunun cezalandırılmasını istedi.

Hakan Şükür ile ABD'de iddiası

Ünlü oyuncu Şafak Sezer'in yanı sıra Kıvanç Tatlıtuğ ve Çağla Şıkel'i de dolandırdığı iddia edilen muhasebeci Erdal Doğan'ın Amerika'ya kaçtığı öğrenildi. Deneteam Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı da olan Doğan'ın Amerika'da FETÖ'cü Hakan Şükür ile birlikte iş yaptığı iddia ediliyor.



Şafak Sezer

Kıvanç Tatlıtuğ

Hakan Şükür

Çağla Şıkel

ÖNCEKİ HABERLER

Evde bakım maaşları ne zaman yatacak aralık ayı ödeme takvimi

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'dan 81 ilin valilerine talimat

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'dan 81 ilin valilerine talimat

Aşırı geliştiren Türk doktor Uğur Şahin: 20 yıl içinde kanserle mücadelede devrim göreceğiz

Merkel'den Covid-19'a karşı aşı geliştiren Prof.

Dr.Uğur Şahin ve eşi Dr. Özlem Türeci'ye övgü

G7 maliye bakanlarından 'Dijital para' çağrısı:
Düzenleme yapılmalı

İzmir'de Türk kara sularına itilen 69 sığınmacı kurtarıldı

İzmir'de Türk kara sularına itilen 69 sığınmacı
kurtarıldı

Çağlayan Metrobüs Durağı'nda şüpheli valiz polisi
alarma geçirdi

Sosyal medyadan başlayan tartışma silahlı
kavgaya dönüştü: 3 yaralı

Bodrum Belediyesi'nde koronavirüs alarmı verildi:
134 personel karantinaya alındı

FETÖ'nün TSK yapılanmasına operasyon! 50 ilde
304 gözaltı kararı

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

Internethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi